

Asiakirjan ovat allekirjoittaneet

Nimi	Tunnistautuminen	Aika
Leena Järvi	Suomi.fi	28.09.2023 08:39:04 UTC+03:00
Tiina Kalasniemi	Suomi.fi	26.09.2023 16:03:50 UTC+03:00



Tämä dokumentti on sähköisesti allekirjoitettu

Sisällys: - Kansilehti (1 sivu)
- Alkuperäinen dokumentti (7 sivua)

Kansilehden sivu 1/1

Kokouksen aihe Vanhusneuvoston kokous

Kokousaika keskiviikkona 21.09.2023 klo 13.00- 15.40

Kokouspaikka Paltanpuiston Palvelukeskus Paltantie 4

Läsnä

Rooli	Nimi	Läsnä	Läsnäoloaika
puheenjohtaja Eläkeliiton Paimion yhdistys ry	Järvi Leena	x	
Paimion eläkkeensaajat EKL			
jäsen	Olander Jouko	x	
varajäsen	Kuusela Mervi		
Eläkeliiton Paimion yhdistys ry			
jäsen			
varajäsen	Aaltonen Rauno		
Paimion Sotaveteraanit ry			
jäsen	Leppäkoski Irmeli	x	
varajäsen	Vuontela Kyösti		
SPR Paimion osasto			
jäsen	Paasonen Jaana	x	
varajäsen	Ruusuvirta-Okur Kaarina		
Paimion seurakunta			
jäsen	Hietanen Marika	x	poistui klo 14.30
varajäsen	Kalle Elonheimo		
Aikuisten Olohuone ry			
jäsen	Merja Laine	x	
varajäsen	Irmelin Isokoski		
Paimion Kaupunki			
jäsen	Koskinen Matleena	x	

jäsen/sihtööri	Tiina Kalasniemi	x	

Kokouksen avaus, läsnäolijoiden toteaminen ja laillisuuden sekä päätösvaltaisuuden toteaminen

Puheenjohtaja avaa kokouksen ja pitää nimenhuudon läsnäolijoiden toteamiseksi.

Kuntalain 103 §:n mukaan kokous on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Esityslista on lähetetty toimielimen päättämällä tavalla neljä päivää ennen kokousta.

Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Pöytäkirjan allekirjoitus ja nähtävillä pito

Pöytäkirjan allekirjoittavat sähköisesti puheenjohtaja ja sihteeri
Tarkastettu pöytäkirja julkaistaan kaupungin verkkosivuille ja viedään tiedoksi Paimion kaupungin hyvinvointilautakunnalle

Esityslistan ja käsittelyjärjestyksen hyväksyminen

Vanhusneuvosto hyväksyy kokouksen esityslistan.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin

Asia 1

Kokouksen järjestäytyminen toimikaudeksi 1.6. 2023-31.5.2025

Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta

Päätös: Puheenjohtajaksi valittiin Leena Järvi ja varapuheenjohtajaksi Jouko Olander

Asia 2

Tapahtumakokonaisuuden arviointi ja palautteet harrastusmessuilta 19.08. 2023 Paimion Jokipuistossa

Päätös: Vanhusneuvoston esillä olo todettiin tärkeäksi ja jatkossakin päätettiin olla mukana
- Palautekyselyn vastaukset luettiin läpi.

Asia 3

Vanhustenviikon ohjelma

Vanhustenviikkoa vietetään viikolla 40
Teema: tehdään iästä numero

Päätös: Keskustelimme vanhustenviikon 1.10- 8.10.2023 tapahtumista ja tempauksista.
Tiedotetaan ja markkinoidaan, lehdessä ja somessa.

Asia 4

Liikkuva resurssikeskus/ Turun lähimmäispalveluyhdistys Tutustumiskäynti Paimiossa 27.9.2023

Liikkuva resurssikeskus eli neuvonta-auto senioreille. Neuvonta-autosta ikäihmisten ja heidän läheisten on mahdollisuus tutustua Varsinais-Suomen hyvinvointialueen, kunnan sekä järjestöjen palveluista, eri tahojen tarjoamista tekemisen vinkeistä sekä vapaaehtoistoiminnan mahdollisuuksista.

Päätös: Tiedotetaan ja markkinoidaan

Asia 5

Varsinais-Suomen hyvinvointialueen palveluohjaaja Leena Mäkisen ja omaishoidon palveluohjaaja Marjut Pirhosen vierailu

Palveluohjaaja Leena Mäkinen kertoi kuulumiset ikääntyneiden kotihoidon tukipalveluista

Omaishoidon palveluohjaaja Marjut Pirhonen kertoi omaishoidontukiasioista

Tiedoksi: Varsinais-Suomen hyvinvointialueen ikääntyneiden asiakasohjausta -kysyttävää kotona asumisesta ja hyvinvointia tukevissa ratkaisuista, kuten kunnan ja järjestöjen palveluista saa sivustolla Varhan asiakasneuvonta.fi tai neuvontanumerosta 02 262 6164

Asia 6

Kysely vanhusneuvostojen vaikuttamismahdollisuuksista

Ikäinstituutti, vanhusasiavaltuutettu ja avoin hallinto keräävät tietoa vanhusneuvostojen vaikuttamismahdollisuuksista, kuntien ja hyvinvointialueiden päätöksenteossa. Samassa kokoavat tietoa siitä millaista yhteistyötä vanhusneuvostot toivovat vanhusasiavaltuutetun kanssa.

Tiedoksi: Vanhusneuvosto vastasi nettikysymyksiin

Asia 7

Vanhusneuvoston vuoden 2024 talousarvio

Päätös:

Vanhusneuvosto hyväksyi toimintamenot ja kokouspalkkiot vuodelle 2024 liitteen mukaisesti.

Muut esille tulleet asiat:

- Varsinais- Suomen hyvinvointialue järjestää kaikille avoimen, palvelustrategian laadintaan liittyvän kyselyn alueen asukkaille Kyselyyn pääsee vastaamaan Varhan verkkosivujen kautta. <https://www.varha.fi> tai Vanhustenviikon tapahtumassa 4.10-2023 Paimion kaupungin infopisteessä.
- 29.09.2023 klo 13.00 Eläkeliiton suora keskustelutilaisuus, nettisivulla.
- 12.10.2023 Vanhusneuvoston Eetu jäsenien kokous Lehmirannassa.
- 8.11.2023 Vanhusneuvostopäivä- ikäystävällisen Suomen rakentaminen

